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Art. 11583 

  
Selle pusle abil õpivad lapsed tundma puuvilju, köögivilju ja muud toitu ning avastavad, kust meie toit tegelikult pärineb. 
Avastamist ootab 6 erinevat kasvukohta – maa peal, maa all, puul, põõsal, põllul ja vees, millega tuleb seostada sobivad 
taimed. 30-tükiline sobitamispusle arendab teadmisi toidu päritolust, treenib silma-käe koostööd ja laiendab sõnavara. 
 
 
 

Maa peal  
Kõrvits, kapsas, salat, suvikõrvits ja melon on puu- ja köögiviljad, mis kasvavad maapinnal või 
vahetult selle kohal. Seal saavad nende lehed ja viljad kasutada otsest päikesevalgust ning kiiresti kasvada. Õitsemiseks ja 
viljumiseks vajavad nad ka piisavalt vett. Seened seevastu eelistavad niiskeid ja varjulisi kasvukohti. 
 
Maa all 
Maapinnal on näha vaid lehed! Ülejäänud osa sellistest köögiviljadest peitub maa all ja muutub nähtavaks alles koristamise 
ajal. Mugulad ja juured toimivad toitainete – näiteks mineraalide ja vitamiinide – varuhoidlatena. Selle hulka kuuluvad 
kartulid, porgandid, sibulad, redised ja ingver. Spargel võib kasvada nii maa all kui ka maapinnast kõrgemal, muutes seejuures 
oma värvi valgest roheliseks. 
 
Puul 
Kõrgel puu otsas kasvavad sellist tüüpi viljad ja pähklid, mis vajavad rohkelt päikesevalgust. Puud õitsevad kindlatel 
aastaaegadel ning seejärel valmivad seemned, viljad ja pähklid. Nende hulka kuuluvad õunad, apelsinid, kakaooad, kreeka 
pähklid ja kookospähklid. Need on rikkad oluliste toitainete poolest ja maitsevad eriti hästi nii värskelt korjatuna kui ka 
toitudes kasutatuna. 
 
Põõsal 
Väikesed magusad marjad, nagu vaarikad, põldmarjad ja mustikad, kasvavad põõsastel. Marju korjates tuleb aga ettevaatlik 
olla, sest põõsastel võivad olla okkad. Ka tomatid, paprikad, kurgid ja oad kasvavad põõsastel. Need taimed eelistavad 
päikesepaistelisi, sooje ja niiskeid kasvukohti. 
 
Põllul 
Kõigepealt külvatakse seemned, seejärel tärkavad esimesed võrsed ja hiljem korjatakse saak. Põllumajanduslikel põldudel 
kasvatatakse teravilju, näiteks nisu, kaera, rukist, otra, hirssi ja maisi, samuti kaunvilju, nagu sojaube. Rapsi ja päevalille õied 
säravad suvel kirkalt kollaselt. Nende taimede seemnetest ja südamikest saab toota õli. 
 
Vees 
Riis on paljude maailma piirkondade põhitoiduaine ning see kasvab üleujutatud põldudel. Troopiline sootaim taro kasvab 
samuti kõige paremini niiskes mullas ja vajab rohkesti vett. Merikapsas tunneb end hästi mereranniku mudas ja liivas. Vees – 
järvedes, jõgedes või meres – elavad vetikad ja rannakarbid. Vetikad ja merikapsas sobivad söömiseks nii toorelt salatites, 
aurutatult köögiviljana kui ka kuivatatult. 
 
 
 
 
 

 
Hoiatus! Ei sobi alla 3-aastastele lastele. Väikesed osad. Lämbumisoht. 
Palun hoidke müüja andmed alles. 

 
Tootja: 
Beleduc Lernspielwaren GmbH 
Heinrich - Heine - Weg 2 
09526 Olbernhau, Saksamaa 
Tel +49 37360 1620 
www.beleduc.de  

Beleduc ametlik maaletooja Eestis: 
Taibutera OÜ 
Võidu 23a  
11212 Tallinn 
Tel. +372 528 5259 
E-pood: www.taibutera.ee 

 
 

http://www.beleduc.de/

